

Kædeby Maskinforretning A/S

Kædebyvej 1, 5932 Humble

CVR-nr. 77 28 37 14

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

Carsten Wessel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kædeby Maskinforretning A/S Kædebyvej 1 5932 Humble Telefon: 62571255 Telefax: 62572508 Hjemmeside: www.kaedeby.dk E-mail: cw@kaedeby.dk CVR-nr.: 77 28 37 14 Stiftet: 19. februar 1985 Hjemsted: Humble Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Mia Wessel, formand Kenneth Jørgensen Carsten Wessel
Direktion	Carsten Wessel
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Sankt Nicolai Gade 1A, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Wessel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i salg og servicering af landbrugsmaskiner samt drift af VVS-afdeling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	9.831.086	10.099.801
1 Personaleomkostninger	-8.759.112	-9.100.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-360.285	-402.402
Driftsresultat	711.689	597.097
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	7.187	984
Andre finansielle indtægter	91.412	82.803
2 Øvrige finansielle omkostninger	-284.712	-241.176
Resultat før skat	525.576	439.708
Skat af årets resultat	-117.380	-97.908
Årets resultat	408.196	341.800
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	108.196	141.800
Disponeret i alt	408.196	341.800

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	551.213	863.989
4 Indretning af lejede lokaler	96.429	143.938
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>647.642</u>	<u>1.007.927</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	113.725	106.538
Andre tilgodehavender	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>293.725</u>	<u>286.538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>941.367</u>	<u>1.294.465</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	144.058	237.328
Fremstillede varer og handelsvarer	11.546.145	9.816.053
Varebeholdninger i alt	<u>11.690.203</u>	<u>10.053.381</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.867.800	3.611.054
Andre tilgodehavender	195.409	63.404
Periodeafgrænsningsposter	273.202	238.308
Tilgodehavender i alt	<u>8.336.411</u>	<u>3.912.766</u>
Likvide beholdninger	<u>2.975</u>	<u>56.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.029.589</u>	<u>14.022.153</u>
Aktiver i alt	<u>20.970.956</u>	<u>15.316.618</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	600.000	600.000
7 Overført resultat	5.087.991	4.979.795
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	5.987.991	5.779.795
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.000	70.000
Hensatte forpligtelser i alt	49.000	70.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.989.097	255.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.989.097	255.337
9 Gældsforpligtelser	268.000	323.600
Gæld til pengeinstitutter	178.742	4.456.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.900.292	1.586.732
Gæld til tilknyttede virksomheder	626.139	288.151
Selskabsskat	277.288	173.294
Anden gæld	3.662.679	2.133.017
Periodeafgrænsningsposter	31.728	249.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.944.868	9.211.486
Gældsforpligtelser i alt	14.933.965	9.466.823
Passiver i alt	20.970.956	15.316.618

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.286.263	7.722.734
Pensioner	1.059.148	1.019.944
Andre omkostninger til social sikring	73.083	75.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>340.618</u>	<u>282.080</u>
	<u>8.759.112</u>	<u>9.100.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.030	11.392
Andre finansielle omkostninger	<u>270.682</u>	<u>229.784</u>
	<u>284.712</u>	<u>241.176</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2018	2.925.917	2.756.980
Tilgang i årets løb	0	243.937
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>2.925.917</u>	<u>2.925.917</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-2.061.928	-1.782.035
Årets afskrivninger	-312.776	-354.893
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>-2.374.704</u>	<u>-2.061.928</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>551.213</u>	<u>863.989</u>

Noter

	30/4 2019	30/4 2018
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. maj 2018	906.838	906.838
Kostpris 30. april 2019	906.838	906.838
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-762.900	-715.391
Årets afskrivninger	-47.509	-47.509
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-810.409	-762.900
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	96.429	143.938
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2018	113.725	106.538
Kostpris 30. april 2019	113.725	106.538
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	113.725	106.538
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	600.000	600.000
	600.000	600.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	4.979.795	4.837.995
Årets overførte overskud eller underskud	108.196	141.800
	5.087.991	4.979.795
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	300.000	200.000

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/4 2019	Gæld i alt 30/4 2018
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	27.600
Gæld til pengeinstitutter	268.000	2.857.000	4.257.097	551.337
	268.000	2.857.000	4.257.097	578.937

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsinventar og driftsmaterielmaterielle, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 551 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.456 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	551 t.kr.
Varebeholdninger	11.760 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	7.868 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wessel Holding ApS, CVR-nr. 32790208 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Wessel

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-318156204426
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2019 kl.: 15:41:10
Underskrevet med NemID

Carsten Wessel

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-318156204426
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2019 kl.: 15:41:10
Underskrevet med NemID

Carsten Wessel

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-318156204426
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2019 kl.: 15:41:10
Underskrevet med NemID

Mia Wessel

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-579833694967
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2019 kl.: 12:22:23
Underskrevet med NemID

Kenneth Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-248498870171
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2019 kl.: 10:01:50
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-330286305041
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2019 kl.: 10:26:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2aed18d8UnwY24107649